
Uchwała Nr XXIII/287/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 maja 1996 r. 

zmieniająca Regulamin pracy Komisji Konkursowych na stanowiska dyrektorów szkół, 

przedszkoli i innych placówek oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) oraz art. 36a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 07 września 1991 r. (Dz. U. 

Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie pracy Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora szkoły, przedszkola lub 

innej placówki oświatowej, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVIII/687/94 Rady 

Miejskiej w Szczecinie z dnia 08 kwietnia 1994 r. wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


